

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>16.02.2021</u> № <u>187</u> г. Малая Вишера

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Маловишерского городского поселения с присвоением идентификационных номеров

постановляю:

- 1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Маловишерского городского поселения с присвоением идентификационных номеров, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 14.01.2015 №9:
 - 1.1. Изложить строки 12,23,24,62,67,117 в редакции:

№ п/п	Наименование автомобильных дорог	Присваиваемый идентификационный номер	Протя- жен- ность, (км)	Тип по- крытия	Категория
«12	г. Малая Вишера, улица Гоголя	49 220 501 ОП МП 012	0,895	асфальт	IV
23	г. Малая Вишера, улица Коммунистическая	49 220 501 ОП МП 023	0,684	асфальт -411м; грунт 273м	V
24	г. Малая Вишера, улица Комсомольская	49 220 501 ОП МП 024	1,945	асфальт	V
62	г. Малая Вишера, улица Некрасова	49 220 501 ОП МП 062	2,200	асфальт -558м грунт- 1642м	V
67	г. Малая Вишера, переулок Новгородский	49 220 501 ОП МП 067	0,153	асфальт -112 грунт- 41м	V
117	д.Селищи,	49 220 501 ОП МП 117	0,636	грунт	V

	от региональной	!		
	дороги до конца			
	улицы Мира			>>

1.2. Изложить сроку «Итого» в редакции:

№ п/п	Наименование автомобильных дорог	Присваиваемый идентификационный номер	Протя- жен- ность, (км)	Тип по- крытия	Категория	
«	Итого		87,514)

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Первый заместитель Главы администрации А.Ю.Зайцев